アンビシャスクラブ情報 NO.342

18．1.20

アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポーター）殿

アンビシャスクラブ
                               Ｔｅｌ  011-200-4083

                                              Ｆａｘ  011-241-6170

                                           e-mail  sjs@ninus.ocn.ne.jp

                                                             http://www.sse.or.jp/

第４１回アンビシャスクラブセミナー開催のご案内

アンビシャスクラブでは来る平成１８年２月１３日（月）にマルカイコーポレーション

USA代表取締役社長CEO 松 秀二郎氏をお迎えし、下記のとおりセミナーを開催します。

マルカイコーポレーションは日本食品、日用雑貨品等の輸入業務から業容を拡大し現在、

ハワイ、ロサンゼルスとその周辺にスーパーマーケット 7 店舗、98 セントショップ 10 店舗

を展開しているほか、ガーデナ市に日本食品を販売する会員制「マルカイホ―ルセールマ

ート」を開設するなど幅広く事業を展開され現在に至っております。

これからアメリカ市場を目指す新興企業の経営者の方々に大変参考になる、テーマとなっ

ておりますのでぜひともご出席下さいますようご案内申し上げます。

参加ご希望の方はアンビシャスクラブ事務局宛メール又はＦＡＸにてお知らせ下さい。

記

★日 時 平成 18 年 2 月 13 日（月） 13：30～15：00

★場 所 札幌証券取引所 ５階会議室（札幌市中央区南１西５） ＴＥＬ011-241-6171

★テーマ 「アメリカグローバル社会での起業家への夢と挑戦」

★講 師 マルカイコーポレーション USA 代表取締役社長 CEO 松 秀二郎
（まつ ひでじろう）氏

※ 講師略歴

  1937 年 大阪市生まれ（69 歳）

  1959 年 大阪海陸物産（大阪市、現マルカイコーポレーション）に入社

  1960 年 ハワイにマルカイコーポレーション USA の前身となる現地法人を設立

  1980 年 ロサンゼルス近郊のガーデン市にマルカイコーポレーション USA を設立

1995 年 ガーデナ市に約 6,600 平方メートルの大型ショッピングモール

     「マルカイフォーラム」を開設

  1999 年 ハワイ、ロサンゼルスとその周辺にスーパーマーケットを 7 店舗、

      98 セントショップ 10 店舗を展開中。40 店舗体制を目指し活躍中。

第４１回アンビシャスクラブセミナー申込書

ＦＡＸ：０１１-２４１-６１７０

 会社（団体）名

役 職 名 お 名 前

 ＦＡＸ番号

 メールアドレス